
Informace o produktu

Castrol ATF Dex II Multivehicle
Automatic Transmission Fluid

Popis
Castrol ATF Dex II Multivehicle je olej do automatických převodovek, který může být použit i jako náplň posilovačů řízení,
kde výrobce doporučuje olej klasifikace Dexron IID nebo Mercon. Je také schválen pro použití v mnoha automatických
převodovkách evropských nákladních automobilů a manuálních převodovkách Mercedes-Benz.

Výhody
Četná schválení specifikací poskytuje možnost širokého využití.
Zajišťuje efektivní činnost posilovačů řízení za všech provozních podmínek.
Vysoká teplotní stabilita chrání proti vytváření úsad, čímž udržuje výkonnost oleje a životnost převodů na
požadované úrovni.
Vynikající třecí charakteristika a ochrana vůči opotřebení udržuje efektivní činnost zařízení.
Výborná kompatibilita s těsněními snižuje riziko úniku oleje.

Page: 1/3



Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky ATF Dex II Multivehicle

Relativní hustota při 20 °C ASTM D4052 g/ml 0,870

Barva vizuální - červená

Viskozita, kinematická při 100 °C ASTM D445 mm²/s 7,5

Pour Point ASTM D97 °C -42

Viskozita, Brookfield při -40 °C ASTM D2983 mPa.s (cP) <50 000

Viskozita, kinematická při 40 °C ASTM D445 mm²/s 39

Viskozitní index ASTM D2270 - 163

Page: 2/3



Výkonnostní specifikace produktu
MAN 339 Z1, V1
MB-Approval 236.6
Voith H55.6335.xx
Meets Ford Mercon
GM Dexron IID
ZF TE-ML 03D, 04D, 11A, 14A, 17C

Castrol ATF Dex II Multivehicle
24 Aug 2011
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto tisku jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméně některé údaje mohou podléhat
změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek
může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu
použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním
vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921,
www.castrol.cz

Page: 3/3


